Programa de Pós-Graduação
em Odontologia

Faculdade de Odontologia de Piracicaba – Unicamp
Av. Limeira, 901 – Cx. Postal 52 – Piracicaba – SP – CEP: 13414-903

         Piracicaba, 22 de novembro de 2019.

Ilmo. Sr.
Profa. Dra. Karina Gonzales Silverio Ruiz
DD. Coordenadora dos Cursos de Pós-Graduação da FOP/UNICAMP

Ref: Recurso referente a lista de inscrições deferidas e indeferidas

Prezada Professora,

Venho por meio deste informar que a Subcomissão do Programa de

Pós-Graduação em Odontologia após análise da documentação enviada pela

candidata GABRIELA DE ALENCAR PINTO MAGALHÃES no dia 22/11/2019

decidiu deferir a inscrição da candidata.

Atenciosamente,

_______________________________________________________________

Profa. Dra. Michelle Franz M. B. Leite
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

FOP/UNICAMP